特点:
TRD-NA 系列  绝对值型         TRD-NA Series Absolute Encoders
外径 50mm/厚35mm的超小型φ
坚固的铝铸件外壳、彻底防尘、防滴
采用强化型 8mm不锈钢主轴可承受大负荷φ
输出为无读取误差的格雷码
采用金属光栅,耐冲击指标980m/s2
型号构成
●系列名
●分辨率
●增计数方向
    无：正转（CW）
     R：反转（CCW）
●输出形式
N：集电极开路NPN输出
P：集电极开路PNP输出
●保护构造
W：防尘、防滴（IP65）
●连接方式
无：电缆
F2：电缆端FC2用插座
E：电缆端转接插头
● 电缆长
无：2m      5M：5m
TRD- W
型号一览
NPN输出型
分辨率
增计数 普通电缆型
32
旋转方向 电缆长2m 电缆长5m
(5bit)
CW TRD-NA32NW TRD-NA32NW5M
CCW TRD-NA32RNW TRD-NA32RNW5M
64 CW TRD-NA64NW TRD-NA64NW5M
CCW TRD-NA64RNW TRD-NA64RNW5M(6bit)
128 CW TRD-NA128NW TRD-NA128NW5M
CCW TRD-NA128RNW TRD-NA128RNW5M(7bit)
180 CW TRD-NA180NW TRD-NA180NW5M
CCW TRD-NA180RNW TRD-NA180RNW5M(8bit)
256 CW TRD-NA256NW TRD-NA256NW5M
CCW TRD-NA256RNW TRD-NA256RNW5M(8bit)
360 CW TRD-NA360NW TRD-NA360NW5M
CCW TRD-NA360RNW TRD-NA360RNW5M(9bit)
512 CW TRD-NA512NW TRD-NA512NW5M
CCW TRD-NA512RNW TRD-NA512RNW5M(9bit)
720 CW TRD-NA720NW TRD-NA720NW5M
FC2专用插座型
电缆长5m
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
TRD-NA360NWF2-5M
TRD-NA720NWF2-5M
CCW TRD-NA720RNW TRD-NA720RNW5M(10bit)
1024
2048